

Årsredovisning
för
Medkomp Vårdbemanning Aktiebolag
559021-2121

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amir Norifard, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Medkomp Vårdbemanning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kompetensförsörjning till vård- och omsorgssektorn i form av uthyrning av läkare, sjuksköterskor och socionomer till kommuner och landsting.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	20 967	30 449	44 535	47 596
Resultat efter finansiella poster	-79	-328	115	1 644
Soliditet (%)	55,2	38,2	37,8	35,6

Under 2025 har de åtgärder som infördes under föregående år, såsom regionernas kostnadsbesparingar och bemanningsstopp samt effekterna av det nationella ramavtalet, fortsatt att påverka efterfrågan på bemanningstjänster negativt. Den nedåtgående trenden har därmed bestått under året, vilket har medfört att företagets omsättning har minskat med cirka 31%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 717 690	21 450	2 789 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 450	-21 450	0
Årets resultat			-66 370	-66 370
Belopp vid årets utgång	50 000	2 739 140	-66 370	2 722 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 739 140
årets förlust	-66 370
	2 672 770
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 672 770
	2 672 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 967 411	30 448 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 967 411	30 448 657
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 050 632	-14 402 979
Övriga externa kostnader		-1 321 421	-2 320 369
Personalkostnader	3	-9 641 708	-14 031 450
Summa rörelsekostnader		-21 013 761	-30 754 798
Rörelseresultat		-46 350	-306 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 867	8 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 631	-30 386
Summa finansiella poster		-32 764	-22 242
Resultat efter finansiella poster		-79 114	-328 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	419 772
Summa bokslutsdispositioner		0	419 772
Resultat före skatt		-79 114	91 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		12 744	-69 939
Årets resultat		-66 370	21 450

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 680 241

2 587 391

Fordringar hos koncernföretag

21 328

10 420

Övriga fordringar

473 367

1 347 842

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

928 443

770 746

Summa kortfristiga fordringar

3 103 379

4 716 399

Kassa och bank

Kassa och bank

1 832 854

2 577 711

Summa kassa och bank

1 832 854

2 577 711

Summa omsättningstillgångar

4 936 233

7 294 110

SUMMA TILLGÅNGAR

4 936 233

7 294 110

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 739 140

2 717 690

Årets resultat

-66 370

21 450

Summa fritt eget kapital

2 672 770

2 739 140

Summa eget kapital

2 722 770

2 789 140

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

607 801

1 675 168

Övriga skulder

528 903

966 805

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 076 759

1 862 997

Summa kortfristiga skulder

2 213 463

4 504 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 936 233

7 294 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	11	19

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Stockholm

Amir Norifard
Amir Norifard
Verkställande direktör
2026-04-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Revisor
